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RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO
Ref. Pregão Presencial nº 028/2015 
Prezados Senhores,

Em atenção aos e-mails de 27/04/2015 às 15:25 h e 15:27h que informa dúvidas sobre condições do Pregão Presencial supra mencionado e sobre elas solicita esclarecimentos, cumpre-nos responder:

Pergunta: Como consta no Termo de Referencia do Edital do Pregão Presencial 028/2015, - Objeto: Academia ao ar livre e temos a seguinte dúvida: O termo de referência traz em seu item: 4.3 O prazo de entrega será de quinze dias depois de expedida a ordem de fornecimento pela Secretaria de Infraestrutura.O modelo de proposta comercial traz: 2 – Prazo de Entrega: não superior a 24 (vinte e quatro) horas de cada solicitação. Pergunta-se: Qual prazo de entrega do produto licitado?
Resposta: O prazo de entrega será conforme o Termo de Referência Item 4.3.
Pergunta: No lote 01 esta faltando um item, Remada Sentada, conforme no edital que seria item de n° 10.

Resposta: Será desconsiderado o Item nº 10 do lote 01 - Remada Sentada – Citado no termo de Referência, pois o mesmo não consta na solicitação da Secretaria, somente no Termo de Referência.

Pergunta: A sequência dos itens do lote n° 02 esta trocada.

Resposta: Favor seguir a sequência do AspDigita. 
Acreditamos ter prestado, satisfatoriamente, os esclarecimentos solicitados, dos quais também estamos dando ciência às demais licitantes.
Atenciosamente,

Mirna Heckler Braff
Coord. Licitações
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